1
1

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 марта 2017 г.
	№ 123-П

О внесении изменения в постановление Правительства

Ульяновской области от 09.01.2017 № 1-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в первое предложение пункта 4 постановления Правительства Ульяновской области от 09.01.2017 № 1-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области» изменение, дополнив его словами «и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
1603чл2